
  新建铁力至伊春铁路站前工程TYZQSG-2 标段施工总价承包  中标候选人公示

  招标编号：  T0SG202101600

      新建铁力至伊春铁路站前工程TYZQSG-2 标段施工总价承包   的招标评标工作已经结束，评
标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：TYZQSG-2(标段名称：铁伊站前施工2标)

    第一名：中铁四局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：2487263616

    第二名：中铁十局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：2487109289

    第三名：中铁三局集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：2486422237

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：TYZQSG-2(标段名称：铁伊站前施工2标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 四 局 集 团 有

限 公 司
中 铁 十 局 集 团 有

限 公 司
中 铁 三 局 集 团 有

限 公 司

2 质 量
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
3 工 期 1 2 7 7 天 1 2 7 7 天 1 2 7 7 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 王 永 刘 传 国 张 焕 领

职 业 资 格
高 级 工 程 师 、 铁
路 工 程 一 级 注 册

建 造 师

高 级 工 程 师 、 铁
路 工 程 一 级 注 册

建 造 师

高 级 工 程 师 、 铁
路 工 程 一 级 注 册

建 造 师

证 书 编 号
G 3 4 0 4 0 0 1 3 6 5

、 苏
1 3 2 1 4 1 4 0 2 9 5 7

G 3 4 1 0 0 1 0 0 3 0
、 鲁

1 3 7 0 6 0 8 0 7 5 3
7

G J 1 9 0 8 6 、 晋
1 1 4 1 2 1 4 0 3 2 4

0

业 绩

1 9 9 8 - 2 0 0 0  株
六 铁 路 复 线 及 电
气 化 工 程 大 龙 至
贵 定 段 E 标 段

（ 铁 路 营 业 线 ）
技 术 主 管

； 2 0 0 0 - 2 0 0 2
新 建 洛 阳 至 湛 江
铁 路 益 阳 至 娄 底
段 第 一 标 段  工
程 部 长 ； 2 0 0 3 -
2 0 0 5  改 建 铁 路
武 九 线 （ 郑 州 局

2 0 0 5 - 2 0 0 8  新
建 合 武 铁 路

D K 1 6 3 + 0 0 0 -
D K 2 1 2 + 3 0 0 （
第 三 标 段 ） 站 前
工 程 （ 路 基 、 桥
涵 、 隧 道 ） （ 铁
路 工 程 项 目 管 理
工 作 经 验 ）  项

目 副 经 理
； 2 0 0 8 - 2 0 1 0
新 建 铁 路 上 海 至
南 京 城 际 轨 道 交

2 0 0 2 - 2 0 0 3  宝
兰 线 天 兰 段 增 二
线 4 标 段 （ 铁 路
营 业 线 施 工 ）

见 习 生 、 助 理 工
程 师 ； 2 0 0 4 -

2 0 0 5  宣 杭 铁 路
增 建 第 二 线 0 1 标
（ 铁 路 营 业 线 施
工 ）  工 程 师

； 2 0 0 5 - 2 0 0 7
沪 汉 蓉 通 道 武 汉
至 襄 樊 段 增 建 第



管 段 ） 扩 能 提 速
工 程 站 前 Ⅺ 标 段
（ 铁 路 营 业 线 ）
工 程 部 长 副 总 工
程 师 ； 2 0 0 6 . 4 -
2 0 0 9 . 1 2  新 建
铁 路 武 汉 至 广 州
客 运 专 线 乌 龙 泉
至 花 都 段 站 前 工

程 第 2 标 段
（ X X T J I I ）  项

目 副 经 理
； 2 0 0 9 . 1 2 -

2 0 1 3 . 1 2  合 肥
铁 路 枢 纽 南 环 线
工 程 （ 铁 路 营 业
线 ）  项 目 副 经
理 ； 2 0 1 4 . 2 -

2 0 1 7 . 9  新 建 瑞
昌 至 九 江 铁 路 站
前 工 程 R J Z Q -
2 标 段 （ 铁 路 营
业 线 ）  项 目 副

经 理
； 2 0 1 7 . 1 0 -

2 0 2 1 . 8  新 建 牡
丹 江 至 佳 木 斯 铁

路 站 前 工 程
M J Z Q S G - 1 标 段
（ 铁 路 营 业 线 ）
集 团 公 司 工 管 中
心 副 主 任 兼 项 目

副 经 理

通 站 前 工 程
H N C J Z Q 3 标

（ 铁 路 工 程 项 目
管 理 工 作 经 验 ）

项 目 副 经 理
； 2 0 1 0 - 2 0 1 4
邯 长 邯 济 铁 路 扩
能 改 造 工 程 ( 邯
长 部 分 )  施 工
Ⅰ 标 段 （ 铁 路 工
程 项 目 管 理 工 作
经 验 、 铁 路 营 业
线 施 工 管 理 经 验
）  项 目 经 理

； 2 0 1 5 - 2 0 1 7
长 春 至 白 城 铁 路
扩 能 改 造 工 程

（ 站 前 其 它 工 程
） C B S G - 7 标 段
（ 铁 路 工 程 项 目
管 理 工 作 经 验 、
铁 路 营 业 线 施 工
管 理 经 验 ）  常

务 副 经 理 。
2 0 1 8 - 2 0 2 0  新
建 潍 坊 至 莱 西 铁
路 L T L Z Q S G -
5 标 段 （ 铁 路 工
程 项 目 管 理 工 作
经 验 ）  常 务 副

经 理

二 线 站 前 工 程
Ⅴ 标 ； （ 铁 路 营
业 线 施 工 ）  技
术 主 管 ； 2 0 0 7 -
2 0 1 0  新 建 武 广
铁 路 客 运 专 线 武
汉 至 花 都 段 轨 道
工 程 第 3 标 段  工
程 部 长 ； 2 0 1 0 -
2 0 1 2  广 西 沿 海
铁 路 钦 州 至 防 城
港 段 扩 能 改 造 工
程 Q F - 1 标 （ 铁
路 营 业 线 施 工 ）

项 目 副 经 理
； 2 0 1 2 - 2 0 1 4
国 投 大 同 能 源 塔
山 煤 矿 铁 路 专 用
线  项 目 经 理

； 2 0 1 5 - 2 0 2 0
阳 平 关 至 安 康 铁
路 增 建 第 二 线 工
程 Y A Z Q - 1 标 段
（ 铁 路 营 业 线 施
工 ）  项 目 经 理
； 2 0 2 1 - 至 今

中 铁 三 局 集 团 有
限 公 司 工 程 管 理

部  副 部 长

5 投 标 人 业 绩

1 、 新 建 杭 州 至
黄 山 铁 路 站 前 及
相 关 工 程 H H Z Q -
4 标 段 ； 2 、 新 建
郑 州 至 万 州 铁 路
河 南 段 站 前 工 程
施 工 总 价 承 包

Z W Z Q - 2 标 ； 3 、
新 建 瑞 昌 至 九 江
铁 路 站 前 工 程
R J Z Q - 2 标 段 。

1 、 新 建 济 南 至
青 岛 高 速 铁 路 站
前 工 程 （ 不 含 先

期 开 工 段
） J Q G T S G - 2 标
段 ； 2 、 新 建 石
家 庄 至 济 南 铁 路
客 运 专 线 工 程
S J Z - 8 标 段

； 3 、 长 春 至 白
城 铁 路 扩 能 改 造
工 程 （ 站 前 其 它
工 程 ） C B S G -

7 标 段 ； 4 、 淄 博
至 东 营 铁 路 扩 能
改 造 工 程 Z H -

1 标 ；

1 . 新 建 北 京 至 张
家 口 铁 路 站 前 工
程 J Z S G - 6 标 段
； 2 . 新 建 北 京 至
沈 阳 铁 路 客 运 专
线 工 程 辽 宁 段 站

前 工 程
J S L N T J - 1 2 标
段 ； 3 . 新 建 济 南
至 青 岛 高 速 铁 路
J Q G T S G - 3 标 段
； 4 . 阳 平 关 至 安
康 铁 路 增 建 第 二
线 工 程 Y A Z Q -
1 标 段 ； 5 . 哈 尔
滨 至 满 洲 里 铁 路
电 气 化 改 造 工 程
Z Q T J - Ⅳ 标 段 轨
道 工 程 （ 含 站 改

） ；



6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2021年09月15日至 2021年09月18日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 黑龙江铁路发展集团有限公司
    地址： 黑龙江省哈尔滨市道外区东直路333号
    联 系 人： 赵传辉
    联系电话： 15204513790
    传真/邮箱： hajiatl@163.com
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2021年09月15日  


		2021-09-15T02:46:34+0000
	8a8085da747e0c7a01748ba77e366f89
	签章


		2021-09-15T03:12:07+0000
	8a8085da747e0c7a01748ba77e366f89
	签章




